PAY TO THE 
ORDER OF 

NEPTUNE, LLC 
6100 RED HOOK QUARTER, 83 
ST. THOMAS USVI 00802-1348 

DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK, NEW YORK 10154 
1-103.210 10/1/2018 

1108 

3 "2,600.00 

Two Thousand Six Hundred and 00/100  
TIOLLARS

Louella Rabu o 
8 

MEMO 
September 13 days